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004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GUZMANGO

300600

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta
Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES
2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

333,955.50 12,000.00 333,953.50 12,000.00 333,576.70 12,000.00 10.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.0010.0012,000.00333,576.7012,000.00333,953.5012,000.00333,955.505-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 0.000.0014,400.000.0014,400.000.0014,400.00Meta: 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO

14,400.00 0.00 14,400.00 0.00 14,400.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIAR RECURSOS MATERIAL HUMANOS Y FINANCIEROS

0.000.000.0014,400.000.0014,400.000.0014,400.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 14,400.00 0.00 14,400.00 0.00 0.00 0.0014,400.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00210100010732 SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0.00 0.000.0043,200.000.0043,200.000.0043,200.00Meta: 0004 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS

43,200.00 0.00 43,200.00 0.00 43,200.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIAR RECURSOS MATERIAL HUMANOS Y FINANCIEROS

0.000.000.0043,200.000.0043,200.000.0043,200.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 14,400.00 0.00 14,400.00 0.00 0.00 0.0014,400.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00062000010001 SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 28,800.00 0.00 28,800.00 0.00 0.00 0.0028,800.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00210100010854 SERVICIO DE COORDINACIÓN
ADMINISTRATIVA

0.00 0.000.003,000.000.003,000.000.003,000.00Meta: 0010 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIAR RECURSOS MATERIAL HUMANOS Y FINANCIEROS

0.000.000.003,000.000.003,000.000.003,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.003,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00210100010732 SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0.00 0.000.006,000.000.006,000.000.006,000.00Meta: 0017 - NORMAR Y FISCALIZAR

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIAR RECURSOS MATERIAL HUMANOS Y FINANCIEROS

0.000.000.006,000.000.006,000.000.006,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.006,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00210100010732 SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

10.00 0.0012,000.00250,686.7012,000.00251,063.5012,000.00251,065.50Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

251,065.50 12,000.00 251,063.50 12,000.00 250,686.70 12,000.00 10.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIAR RECURSOS MATERIAL HUMANOS Y FINANCIEROS

0.0010.000.0016,086.700.0016,463.500.0016,465.502.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 27.000000 5.00 0.00 135.00 0.00 135.00 0.00 0.00 0.00135.00 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00475100030971 LIBRETA TOPOGRAFICA IMPRESA
EMPASTADA RAYADA Y CUADRICULADA
TAMAÑO A6 X 48 HOJAS

UNIDADB 7.900000 22.00 0.00 173.80 0.00 173.80 0.00 0.00 0.00173.80 22.00 22.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710300060094 GOMA EN BARRA X 200 g

UNIDADB 12.900000 24.00 0.00 309.60 0.00 309.60 0.00 0.00 0.00309.60 24.00 24.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710300120151 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500
HOJAS COLORES NEON X 5

UNIDADB 10.000000 100.00 0.00 1,000.00 0.00 900.00 0.00 0.00 0.001,000.00 100.00 90.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600010108 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO
CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO
OFICIO

UNIDADB 10.000000 16.00 0.00 160.00 0.00 160.00 0.00 0.00 0.00160.00 16.00 16.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600010111 ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO
CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO
MEDIO OFICIO

UNIDADB 10.000000 25.00 0.00 250.00 0.00 250.00 0.00 0.00 0.00250.00 25.00 25.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600010112 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO
CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO
OFICIO

EMP X 25B 12.500000 19.00 0.00 237.50 0.00 237.50 0.00 0.00 0.00237.50 19.00 19.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 14.900000 13.00 0.00 193.70 0.00 193.70 0.00 0.00 0.00193.70 13.00 13.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE
TAMAÑO OFICIO X 5 m
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

333,955.50 12,000.00 333,953.50 12,000.00 333,576.70 12,000.00 10.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.0010.0012,000.00333,576.7012,000.00333,953.5012,000.00333,955.505-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

10.00 0.0012,000.00250,686.7012,000.00251,063.5012,000.00251,065.50Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

251,065.50 12,000.00 251,063.50 12,000.00 250,686.70 12,000.00 10.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIAR RECURSOS MATERIAL HUMANOS Y FINANCIEROS

0.0010.000.0016,086.700.0016,463.500.0016,465.502.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

EMP X 50B 24.900000 2.00 0.00 49.80 0.00 24.90 0.00 0.00 0.0049.80 2.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600100239 SOBRE MANILA DE 80 g TAMAÑO MEDIO
OFICIO

CIENTOB 40.000000 5.00 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00200.00 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600100283 SOBRE BLANCO  TAMAÑO A4

DECENAB 6.900000 13.00 0.00 89.70 0.00 82.80 0.00 0.00 0.0089.70 13.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600120069 MICA PORTAPAPELES TAMAÑO  A4

UNIDADB 1.500000 24.00 0.00 36.00 0.00 36.00 0.00 0.00 0.0036.00 24.00 24.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00711100010028 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
CHICO

DOC.B 32.000000 7.00 0.00 224.00 0.00 224.00 0.00 0.00 0.00224.00 7.00 7.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00711100030008 CORRECTOR LIQUIDO TIPO  LAPICERO

UNIDADB 29.900000 14.00 0.00 418.60 0.00 418.60 0.00 0.00 0.00418.60 14.00 14.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000010083 AGENDA DE BIOCUERO 21.5 cm X 23 cm

UNIDADB 19.900000 9.00 0.00 179.10 0.00 179.10 0.00 0.00 0.00179.10 9.00 9.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000110033 ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6

UNIDADB 39.900000 3.00 0.00 119.70 0.00 119.70 0.00 0.00 0.00119.70 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000110054 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE
CON MANGO SUPERIOR DE PLASTICO
PARA GRAPA 26/6

UNIDADB 20.000000 11.00 0.00 220.00 0.00 220.00 0.00 0.00 0.00220.00 11.00 11.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000120010 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20
HOJAS APROX.

UNIDADB 3.000000 4.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.0012.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm

UNIDADB 10.000000 16.00 0.00 160.00 0.00 160.00 0.00 0.00 0.00160.00 16.00 16.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA

UNIDADB 15.000000 14.00 0.00 210.00 0.00 210.00 0.00 0.00 0.00210.00 14.00 14.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000210049 TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO
CON SUJETADOR DE METAL

UNIDADB 2.000000 16.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.0032.00 15.00 15.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ

UNIDADB 15.000000 7.00 0.00 105.00 0.00 105.00 0.00 0.00 0.00105.00 7.00 7.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000230095 TIJERA DE METAL 7 in PUNTA ROMA CON
MANGO DE JEBE

UNIDADB 4.500000 20.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.0090.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000320030 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 9 mm

EMP X 50B 30.000000 4.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00120.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010222 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA MEDIA COLOR AZUL

EMP X 50B 30.000000 2.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.0060.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010223 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA MEDIA COLOR ROJO.

EMP X 50B 30.000000 1.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.0030.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010224 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA MEDIA COLOR NEGRO

UNIDADB 6.300000 16.00 0.00 100.80 0.00 100.80 0.00 0.00 0.00100.80 16.00 16.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010228 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA MEDIA COLOR NEGRO

UNIDADB 6.300000 53.00 0.00 333.90 0.00 333.90 0.00 0.00 0.00333.90 53.00 53.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010231 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA MEDIA COLOR AZUL

UNIDADB 6.300000 35.00 0.00 220.50 0.00 220.50 0.00 0.00 0.00220.50 35.00 35.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010232 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA MEDIA COLOR ROJO

UNIDADB 4.500000 8.00 0.00 36.00 0.00 36.00 0.00 0.00 0.0036.00 8.00 8.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000040004 LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA

UNIDADB 1.000000 52.00 0.00 52.00 0.00 52.00 0.00 0.00 0.0052.00 52.00 52.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

UNIDADB 4.500000 9.00 0.00 40.50 0.00 40.50 0.00 0.00 0.0040.50 9.00 9.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060405 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA COLOR ROJO

UNIDADB 4.500000 9.00 0.00 40.50 0.00 40.50 0.00 0.00 0.0040.50 9.00 9.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060421 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA COLOR AZUL
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

333,955.50 12,000.00 333,953.50 12,000.00 333,576.70 12,000.00 10.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.0010.0012,000.00333,576.7012,000.00333,953.5012,000.00333,955.505-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

10.00 0.0012,000.00250,686.7012,000.00251,063.5012,000.00251,065.50Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

251,065.50 12,000.00 251,063.50 12,000.00 250,686.70 12,000.00 10.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIAR RECURSOS MATERIAL HUMANOS Y FINANCIEROS

0.0010.000.0016,086.700.0016,463.500.0016,465.502.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 4.500000 9.00 0.00 40.50 0.00 40.50 0.00 0.00 0.0040.50 9.00 9.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060423 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA COLOR NEGRO

UNIDADB 4.500000 9.00 0.00 40.50 0.00 40.50 0.00 0.00 0.0040.50 9.00 9.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060424 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA COLOR VERDE

UNIDADB 5.000000 7.00 0.00 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.0035.00 7.00 7.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060432 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA
COLOR NEGRO

UNIDADB 10.000000 4.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.0040.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060629 PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA
BISELADA JUEGO X 4 COLORES

UNIDADB 10.000000 3.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 10.00 0.0030.00 3.00 3.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00716000090046 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO
TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO

UNIDADB 10.000000 2.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.0020.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000090047 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO
TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO

UNIDADB 10.000000 19.00 0.00 190.00 0.00 190.00 0.00 0.00 0.00190.00 19.00 19.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000090048 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO
TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL

UNIDADB 9.000000 10.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.0090.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000160024 TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR
NEGRO

UNIDADB 9.000000 21.00 0.00 189.00 0.00 189.00 0.00 0.00 0.00189.00 21.00 21.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000160025 TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL

UNIDADB 9.000000 9.00 0.00 81.00 0.00 81.00 0.00 0.00 0.0081.00 9.00 9.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000160026 TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO

EMP X 500B 18.000000 216.00 0.00 3,888.00 0.00 3,888.00 0.00 0.00 0.003,888.00 216.00 216.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 37.000000 14.00 0.00 518.00 0.00 518.00 0.00 0.00 0.00518.00 14.00 14.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200140150 LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO
TAMAÑO A4 X 200 HOJAS

UNIDADB 17.000000 11.00 0.00 187.00 0.00 187.00 0.00 0.00 0.00187.00 11.00 11.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200140228 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO
TAMAÑO MEDIO OFICIO X 250 HOJAS

EMP X 50B 75.000000 5.00 0.00 375.00 0.00 375.00 0.00 0.00 0.00375.00 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717300050028 CARTULINA DE HILO 180 g  TAMAÑO A4

EMP X 50B 6.900000 12.00 0.00 82.80 0.00 82.80 0.00 0.00 0.0082.80 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER)
DE METAL

DOC.B 10.000000 31.00 0.00 310.00 0.00 310.00 0.00 0.00 0.00310.00 31.00 31.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500140012 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25
mm)

DOC.B 12.000000 31.00 0.00 372.00 0.00 372.00 0.00 0.00 0.00372.00 31.00 31.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500140014 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/2 in
(37.5  mm)

DOC.B 10.000000 31.00 0.00 310.00 0.00 310.00 0.00 0.00 0.00310.00 31.00 31.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500140034 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE  19/32 in
(15 mm)

UNIDADB 44.000000 15.00 0.00 660.00 0.00 660.00 0.00 0.00 0.00660.00 15.00 15.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052377 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON
COD.REF. T504120AL NEGRO

UNIDADB 44.000000 8.00 0.00 352.00 0.00 352.00 0.00 0.00 0.00352.00 8.00 8.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052378 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON
COD.REF. T504220AL CIAN

UNIDADB 44.000000 8.00 0.00 352.00 0.00 352.00 0.00 0.00 0.00352.00 8.00 8.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052379 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON
COD.REF. T504420AL AMARILLO

UNIDADB 44.000000 8.00 0.00 352.00 0.00 352.00 0.00 0.00 0.00352.00 8.00 8.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052380 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON
COD.REF. T504320AL MAGENTA

UNIDADB 49.000000 15.00 0.00 735.00 0.00 490.00 0.00 0.00 0.00735.00 15.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052383 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544120AL NEGRO

UNIDADB 44.000000 8.00 0.00 352.00 0.00 352.00 0.00 0.00 0.00352.00 8.00 8.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052384 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544220AL CIAN
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CANTIDAD Y/O VALORES
2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

333,955.50 12,000.00 333,953.50 12,000.00 333,576.70 12,000.00 10.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.0010.0012,000.00333,576.7012,000.00333,953.5012,000.00333,955.505-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

10.00 0.0012,000.00250,686.7012,000.00251,063.5012,000.00251,065.50Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

251,065.50 12,000.00 251,063.50 12,000.00 250,686.70 12,000.00 10.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIAR RECURSOS MATERIAL HUMANOS Y FINANCIEROS

0.0010.000.0016,086.700.0016,463.500.0016,465.502.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 44.000000 8.00 0.00 352.00 0.00 352.00 0.00 0.00 0.00352.00 8.00 8.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052385 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544320AL MAGENTA

UNIDADB 44.000000 8.00 0.00 352.00 0.00 352.00 0.00 0.00 0.00352.00 8.00 8.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052386 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544420AL AMARILLO

UNIDADB 65.000000 8.00 0.00 520.00 0.00 520.00 0.00 0.00 0.00520.00 8.00 8.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767500590056 MEMORIA PORTATIL USB DE 64 GB
GRABADA CON LOGOTIPO

0.000.000.0014,000.000.0014,000.000.0014,000.002.3. 2  2. 1  1  SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.0014,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00870100020003 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA

0.000.0012,000.0012,000.0012,000.0012,000.0012,000.0012,000.002.3. 2  2. 2  3  SERVICIO DE INTERNET

SERVICIOS 0.000000 1.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00870500030019 SERVICIO DE INTERNET

0.000.000.00208,600.000.00208,600.000.00208,600.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 208,600.00 0.00 208,600.00 0.00 0.00 0.00208,600.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00210100010732 SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0.00 0.000.0016,290.000.0016,290.000.0016,290.00Meta: 0027 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION

16,290.00 0.00 16,290.00 0.00 16,290.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIAR RECURSOS MATERIAL HUMANOS Y FINANCIEROS

0.000.000.0016,290.000.0016,290.000.0016,290.002.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 18.100000 900.00 0.00 16,290.00 0.00 16,290.00 0.00 0.00 0.0016,290.00 900.00 900.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00172100070024 DIESEL B5

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

333,955.50 12,000.00 333,953.50 12,000.00 333,576.70 12,000.00 10.00 .00


